
Zpráva včelaři v Doksech a okolí za rok 2a22

_ Jaro studené a suché, první med minimum nebo žádný

- V okolí Tachova a Staných Splavů naseto velké množsfuí řepky, při
jejím květu krásné slunečné počasí

a většina letošního medu je z tohoto období

- medoval hloh, v době květu lípy bylo sucho, povedla se až na konci
července lipová medovice.

- Množství vytočeného medu je lehce podprůměrné.

- Během května a června se povedlo obměnit matky u třetiny
včelstev, udělat několik oddělků.

- Během června a července jsme odchytli 6 maličkých rojů

neznámého původu, ty byly zlikvidovány,

pomáhalijsme na žádost města a městské policie města likvidovat
vosy v blízkosti Máchova Jezera ive městě - celkem 19 x,

- Řešilijsme s veterinární správou nová blízká stanoviště včel.

Za skupinu důvěrnice l. Prchalová

@l
:.

/
l
t

l
I

í


